

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## **YORKSHINE HOLDINGS LIMITED**

### **煜新控股有限公司\***

(公司註冊編號198902648H)

(於新加坡註冊成立的有限公司)

香港股份代號：**1048**

新加坡股份代號：**MR8**

### **海外監管公告**

### **2018年財政年度第一季度業績**

本海外監管公告乃轉載自煜新控股有限公司\*（「本公司」）為符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條就本公司及其附屬公司截至2017年7月31日止第一季度的未經審核季度業績而作出的公告。本公告原以英文編製。本公告的中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。

本報告乃根據新加坡證券交易所有限公司的有關條例編製。本報告所載的財務資料乃根據新加坡財務報告準則編製，但未經核數師審核或審閱。本公司股東及公眾投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會

**煜新控股有限公司\***

執行主席兼執行董事

**Zhu Jun**

香港，2018年10月4日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事Zhu Jun先生（執行主席）及王建巧女士；一名非執行董事歐陽謙博士以及三名獨立非執行董事曾子龍先生、符德良先生及William Robert Majcher先生。

\* 僅供識別

## 截至2017年7月31日止第一季度未經審核之財務報表及股息公告

## 第I部分第一季度公告所需資料

煜新控股有限公司\*（「本公司」），連同其附屬公司，統稱（「本集團」）董事會（「董事會」）宣佈以下本集團截至2017年7月31日止第一季度的未經審核業績。

1. (a)(i) 本集團之收益表及全面收益表，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

截至2017年7月31日止第一季度的綜合收益表

	本集團		
	截至以下日期止三個月		
	2017年 7月31日 千美元	2016年 7月31日 千美元	增加/ (減少) %
持續經營業務			
收益	-	22,433	NM
銷售成本	-	(21,936)	NM
毛利	-	497	NM
其他收入	806	4,337	-81%
分銷及銷售成本	-	(280)	NM
行政開支	(1,746)	(1,764)	1%
其他開支	(48)	(69)	-30%
財務成本	(328)	(329)	-%
除稅前溢利/(虧損)	(1,316)	2,392	<-100%
所得稅	-	(7)	NM
期內持續經營業務溢利/ (虧損)	(1,316)	2,385	<-100%
已終止經營業務			
期內已終止經營業務溢利	-	177	NM
期內溢利/(虧損)	(1,316)	2,562	<-100%
應佔：			
本公司權益持有人	(1,284)	2,514	
非控股權益	(32)	48	
	(1,316)	2,562	

NM—無意義

## 截至2017年7月31日止第一季度的綜合全面收益表

	本集團		
	截至以下日期止三個月		
	2017年 7月31日 千美元	2016年 7月31日 千美元	增加/ (減少) %
期內溢利/(虧損)	(1,316)	2,562	<-100%
其他全面收益/(虧損)：			
其後可能重新分類至損益 之項目：			
綜合賬目產生的貨幣換算 差額	<u>730</u>	<u>(1,467)</u>	<-100%
期內全面溢利/(虧損)	<u>(586)</u>	<u>1,095</u>	<-100%
應佔：			
本公司權益持有人	(581)	1,156	
非控股權益	<u>(5)</u>	<u>(61)</u>	
	<u>(586)</u>	<u>1,095</u>	

## 1. (a)(ii) 綜合收益表及全面收益表附註

	本集團	
	截至以下日期止三個月	
	2017年 7月31日 千美元	2016年 7月31日 千美元
期內持續經營業務的溢利／(虧損)		
已扣除／(計入)下列項目後呈列：		
遞延收入攤銷	(224)	(80)
土地使用權攤銷	1	25
壞賬撇銷	-	2
物業、廠房及設備折舊	540	545
利息支出	325	307
利息收入	-	(2)
出售物業、廠房及設備之虧損／(收益)	46	(4,159)
匯兌(收益)／虧損淨額	(568)	68
撇銷物業、廠房及設備	46	-

## 1. (b)(i) 財務狀況表(就發行人及本集團而言)連同緊接上一個財政年度末的比較報表

## 財務狀況表

	本集團		本公司	
	於2017年 7月31日 千美元	(經審核) 於2017年 4月30日 千美元	於2017年 7月31日 千美元	(經審核) 於2017年 4月30日 千美元
<b>非流動資產</b>				
物業、廠房及設備	55,008	54,163 (附註)	-	-
土地使用權	2,638	2,585	-	-
業務合併所產生商譽	4	4	-	-
於附屬公司的投資	-	-	110,978	110,978
<b>總非流動資產</b>	<b>57,650</b>	<b>56,752</b>	<b>110,978</b>	<b>110,978</b>
<b>流動資產</b>				
存貨	31	-	-	-
貿易及其他應收款項	6,126	5,535	1,222	1,029
現金及現金等價物	6,351	6,888	4,930	5,116
	12,508	12,423	-	6,145
土地使用權	-	507	-	-
<b>總流動資產</b>	<b>12,508</b>	<b>12,930</b>	<b>6,152</b>	<b>6,145</b>
<b>總資產</b>	<b>70,158</b>	<b>69,682</b>	<b>117,130</b>	<b>117,123</b>
<b>非流動負債</b>				
借貸	31,481	33,301	-	-
<b>總非流動負債</b>	<b>31,481</b>	<b>33,301</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

附註：本集團獨立核數師(「核數師」)已對本集團之物業、廠房及設備於截至2017年4月30日止年度之價值表達保留意見(「保留意見」)。

**YORKSHINE HOLDINGS LIMITED**

**煜新控股有限公司\***

(於新加坡註冊成立)  
(公司註冊編號198902648H)

	本集團		本公司	
	於2017年 7月31日 千美元	於2017年 4月30日 千美元	於2017年 7月31日 千美元	於2017年 4月30日 千美元
<b>流動負債</b>				
貿易及其他應付款項	<b>16,964</b>	15,946	<b>2,942</b>	2,792
借貸	<b>21,474</b>	19,392	-	-
遞延收入	<b>66</b>	284	-	-
<b>總流動負債</b>	<b>38,504</b>	35,622	<b>2,942</b>	2,792
<b>總負債</b>	<b>69,985</b>	68,923	<b>2,942</b>	2,792
<b>資產淨值</b>	<b>173</b>	759	<b>114,188</b>	114,331
<b>權益</b>				
股本	<b>38,390</b>	38,390	<b>114,891</b>	114,891
累計虧損	<b>(44,189)</b>	(42,905)	<b>(3,304)</b>	(3,161)
外幣換算儲備	<b>1,130</b>	483	-	-
法定儲備	<b>33</b>	33	-	-
其他儲備	<b>3,152</b>	3,096	<b>2,601</b>	2,601
應佔總權益：				
本公司權益持有人	<b>(1,484)</b>	(903)	<b>114,188</b>	114,331
非控股權益	<b>1,657</b>	1,662	-	-
<b>總權益</b>	<b>173</b>	759	<b>114,188</b>	114,331

## 1. (b)(ii) 本集團的借貸及債務證券總額

	本集團		本集團	
	於2017年		於2017年	
	7月31日		4月30日	
	有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
	千美元	千美元	千美元	千美元
須於一年或一年內償還的金額	16,579	4,895	16,522	2,870
須於一年後償還的金額	-	31,481	-	33,301

於2017年7月31日，本集團授予其中一間於中華人民共和國(「中國」)的附屬公司的銀行貸款乃按以下方式作抵押：

- 股本權益合同、託管賬戶合同、保險合同及應收款合同的法定質押；
- 土地使用權、在建工程、樓宇及廠房以及機械的法定質押；
- 一間附屬公司的股份押記；及
- 浮息按揭。

## 1. (c) 現金流量表(就本集團而言)連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

## 綜合現金流量表

	本集團	
	截至以下日期止三個月	
	2017年 7月31日 千美元	2016年 7月31日 千美元
<b>經營活動的現金流量</b>		
持續經營業務除稅前溢利／(虧損)	<b>(1,316)</b>	2,392
已終止經營業務除稅前溢利	-	177
調整：		
遞延收益攤銷	<b>(224)</b>	(80)
土地使用權攤銷	<b>1</b>	25
壞賬撇銷	-	2
物業、廠房及設備折舊	<b>540</b>	545
利息支出	<b>325</b>	307
利息收入	-	(2)
出售物業、廠房及設備之收益	-	(4,159)
撇銷物業、廠房及設備	<b>46</b>	-
營運資金變動前之經營現金流量	<b>(628)</b>	(793)
存貨	<b>(31)</b>	-
貿易及其他應收款項	<b>(591)</b>	(6,296)
貿易及其他應付款項	<b>1,018</b>	6,201
貨幣換算差額	<b>(761)</b>	316
土地使用權	<b>519</b>	-
經營業務所用現金	<b>(474)</b>	(572)
已付所得稅淨額	-	(7)
已收利息收入	-	2
經營活動所用現金淨額	<b>(474)</b>	(577)

	本集團	
	截至以下日期止三個月	
	2017年 7月31日 千美元	2016年 7月31日 千美元
<b>投資活動的現金流量</b>		
出售物業、廠房及設備所得款項	-	9,048
購買物業、廠房及設備	-	(6)
投資活動所得現金淨額	-	9,042
<b>融資活動的現金流量</b>		
已抵押存款減少	-	104
短期借貸及應付票據所得款項淨額	262	8,530
償還銀行借貸	-	(20,405)
已付利息支出	(325)	(307)
融資活動所用現金淨額	(63)	(12,078)
現金及現金等價物減少淨額	(537)	(3,613)
期初的現金及現金等價物	6,888	9,824
期末的現金及現金等價物	6,351	6,211
<b>現金及現金等價物即：</b>		
現金及銀行結餘	6,351	6,276
減：已抵押固定存款	-	(65)
	6,351	6,211

1. (d)(i) 顯示(i)權益的全部變動或(ii)除因資本化發行及向股東分派而產生的權益變動的報表(就發行人及本集團而言)，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

## 權益變動表

	本集團								
	股本	累計虧損	外幣換算 儲備	法定儲備	其他儲備	分類為持	本公司		總權益
						作出售	權益持有人	非控股權益	
千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	應佔權益	千美元	千美元	千美元
於2016年5月1日的結餘 (經審核)	32,239	(38,770)	4,444	33	2,957	342	1,245	834	2,079
過往年度調整	-	5,278	(4,207)	-	-	-	1,071	-	1,071
經重列	32,239	(33,492)	237	33	2,957	342	2,316	834	3,150
期內全面收入/(虧損)總額	-	2,514	(1,358)	-	-	-	1,156	(61)	1,095
分類為持作出售組別應佔儲備	-	-	(2)	-	-	2	-	-	-
於2016年7月31日的結餘	<u>32,239</u>	<u>(30,978)</u>	<u>(1,123)</u>	<u>33</u>	<u>2,957</u>	<u>344</u>	<u>3,472</u>	<u>773</u>	<u>4,245</u>
於2017年5月1日的結餘 (經審核)	38,390	(42,905)	483	33	3,096	-	(903)	1,662	759
期內全面收入/(虧損)總額	-	(1,284)	647	-	56	-	(581)	(5)	(586)
於2017年7月31日的結餘	<u>38,390</u>	<u>(44,189)</u>	<u>1,130</u>	<u>33</u>	<u>3,152</u>	<u>-</u>	<u>(1,484)</u>	<u>1,657</u>	<u>173</u>

**YORKSHINE HOLDINGS LIMITED****煜新控股有限公司\***

(於新加坡註冊成立)  
(公司註冊編號198902648H)

	<b>本公司</b>			
	<b>股本</b>	<b>累計虧損</b>	<b>其他儲備</b>	<b>總權益</b>
	<b>千美元</b>	<b>千美元</b>	<b>千美元</b>	<b>千美元</b>
於 <b>2016年5月1日</b> 的結餘(經審核)	108,740	(1,419)	2,601	109,922
期內虧損及全面虧損總額	<u>-</u>	<u>(88)</u>	<u>-</u>	<u>(88)</u>
於 <b>2016年7月31日</b> 的結餘	<u>108,740</u>	<u>(1,507)</u>	<u>2,601</u>	<u>109,834</u>
於 <b>2017年5月1日</b> 的結餘(經審核)	114,891	(3,161)	2,601	114,331
期內虧損及全面虧損總額	<u>-</u>	<u>(143)</u>	<u>-</u>	<u>(143)</u>
於 <b>2017年7月31日</b> 的結餘	<u>114,891</u>	<u>(3,304)</u>	<u>2,601</u>	<u>114,188</u>

1. (d)(ii) 自上一報告期間結束以來，有關本公司股本因供股、發行紅股、股份回購、行使購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份，以換取現金或作為收購代價或任何其他用途而引致的任何變動詳情。請註明於本報告財政期間結束時及於緊接上一個財政年度同期結束時因轉換全部尚未兌換的可換股證券而可予發行的股份數目(如有)與已發行股份總數(不包括發行人的庫存股份及附屬公司持股)的對比。同時需註明在本財務報告期間結束時及緊接上一個財政年度前同期結束時，庫存股份及附屬公司持股數量(若有)，以及庫存股份和附屬公司持股總數佔已某級別已發行股份總數所列的百分比

於2017年4月30日呈報，自上一期末起本公司之股本並無變動。於2017年7月31日及2017年4月30日，本公司之已發行及繳足股份為191,484,269股附帶投票權之普通股。

於2017年7月31日及2016年7月31日，概無任何尚未兌換的可換股證券、庫存股份或購股權。

1. (d)(iii) 顯示於本財政期間結束時及緊接上一年度結束時的已發行股份總數(不包括庫存股份)

	本公司	
	於2017年 7月31日	於2017年 4月30日
已發行股份總數(不包括庫存股份)	<b>191,484,269</b>	191,484,269

於2017年7月31日及2017年4月30日，概無任何庫存股份。

1. (d)(iv) 顯示於2017年7月31日報告的本財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售及註銷及／或動用庫存股份的報表

不適用。

1. (d)(v) 顯示本報告財政期間結束時所有銷售、轉讓、註銷及／或動用附屬公司持股的報表

不適用。

2. 該等數據是否已經審核或審閱，以及是否依循審核準則或慣例

該等數據未經本公司核數師審核或審閱。

3. 如該等數據已經審核或審閱，則提供核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)

不適用。

4. 會計政策及計算方法是否與發行人最近期經審核年度財務報表所採用者相同

本集團已於本財政期間的財務報表中採納與截至2017年4月30日止年度最近期經審核財務報表相同的會計政策及計算方法，惟採納於2017年5月1日或之後開始的財政期間適用於本集團的新訂／經修訂財務報告準則(「財務報告準則」)及財務報告準則詮釋(「財務報告準則詮釋」)除外。

採納新訂／經修訂財務報告準則及財務報告準則詮釋對本報告期間及過往報告期間的財務報表並無重大財務影響。

5. 如會計政策及計算方法有任何變動(包括會計準則所規定者)，變動的內容、其原因及影響

請參閱上文第4項。

6. 本集團於本報告財政期間及緊接上一財政年度同期的每股普通股盈利／(虧損)，已扣除優先股股息的任何撥備：

	本集團	
	截至以下日期止三個月	
	2017年 7月31日 (以美仙計)	2016年 7月31日 (以美仙計)
<b>持續及已終止經營業務</b>		
每股普通股盈利／(虧損)：		
(a) 按已發行普通股加權平均數計算；及	<b>(0.67)</b>	1.47
(b) 按全面攤薄基準計算	<b>(0.67)</b>	1.47
詳情：		
股東應佔盈利／(虧損)		
(以千美元呈列)	<b>(1,284)</b>	2,514
普通股加權平均數(千股)	<b>191,484</b>	170,804
<b>持續經營業務</b>		
每股普通股盈利／(虧損)：		
(c) 按已發行普通股加權平均數計算；及	<b>(0.67)</b>	1.42
(d) 按全面攤薄基準計算		
詳情：		
股東應佔盈利／(虧損)		
(以千美元呈列)	<b>(1,284)</b>	2,428
<b>已終止經營業務</b>		

已終止經營業務的每股基本及攤薄盈利乃基於已終止經營業務於2016年5月1日至7月31日期間的溢利177,000美元及上文所詳述計算每股基本及攤薄盈利所使用的分母計算得出。

7. 按照於以下期間結束時的已發行股份總數(不包括發行人的庫存股份)為基準計算，每股普通股的資產淨值(就發行人及本集團而言)：

- (a) 本報告財政期間；及
- (b) 緊接上一個財政年度

	本集團		本公司	
	於2017年 7月31日	於2017年 4月30日	於2017年 7月31日	於2017年 4月30日
根據發行人的已發行股本計算的				
每股普通股資產淨值(以美仙計)	0.09	0.40	59.63	59.71
已發行股份數目(千股)	191,484	191,484	191,484	191,484

8. 本集團的表現回顧，以有助合理瞭解本集團業務所需者為限。回顧必須包括以下討論：

- (a) 影響本集團於本報告財政期間的營業額、成本及盈利的任何重大因素，包括(如適用)季節性或週期性因素；及
- (b) 影響本集團於本報告財政期間的現金流量、營運資金、資產或負債的任何重大因素

於截至2017年7月31日止第一季度(「2018年財政年度第一季度」)，本集團主要從事：

- a) 在全球進行鐵礦石、煤炭及鋼材產品貿易(「貿易分部」)；及
- b) 鍍錫鋼片製造(「製造分部」)。

## 收益及毛利

於2018年財政年度第一季度並無錄得收益及相應銷售成本，原因為：(a) 本集團的貿易及分銷業務已暫停；及(b) 於截至2015年4月30日止財政年度暫停營運的鍍錫鋼片製造業務已步入復甦程序。

於本公告日期，鍍錫鋼片製造業務已於2018年5月恢復營運。

有關貿易及分銷業務暫停營運之全部詳情已於2017年8月14日、2017年8月24日、2017年8月28日、2017年9月18日、2017年10月4日、2017年10月31日、2017年12月31日及2018年1月19日公佈。

## 其他收入

2018年財政年度第一季度之其他收入主要包括匯兌收益568,000美元及攤銷遞延收入224,000美元。2017年財政年度第一季度之4,337,000美元包括出售若干物業、廠房及設備之一次性收益約4,159,000美元。

## 分銷及銷售成本

由於本集團之貿易業務暫停，故並無產生分銷及銷售成本。

## 行政開支

2018年財政年度第一季度及2017年財政年度第一季度之行政開支維持不變。

## 其他開支

2018年財政年度第一季度的其他開支主要包括撇銷若干物業、廠房及設備。

## 財務成本

2018年財政年度第一季度之財務成本與2017年財政年度第一季度相同。計息借貸及利率並無變動。

## 財務狀況及現金流量回顧

### 物業、廠房及設備

核數師已對本集團之物業、廠房及設備於截至2017年4月30日止年度之價值表達保留意見。

核數師無法獲得充足恰當的審核憑證，使得其信納於釐定本集團物業、廠房及設備之可收回金額(於2017年4月30日列示為54,163,000美元)時所使用之主要假設及參數的合理性。因此，彼等未能確定就本集團物業、廠房及設備於2017年4月30日的賬面淨值是否必要作出調整。

### 存貨

於2017年7月31日之存貨指本集團就銷售而購買之若干食品。

### 貿易及其他應收款項

於2017年7月31日，貿易及其他應收款項增加約591,000美元，原因為報告日期當日人民幣兌美元升值。

### 貿易及其他應付款項

於2017年7月31日，貿易及其他應付款項增加約1,018,000美元，因報告日期當日人民幣兌美元升值。

### 流動資金及財務資源

本集團之總借貸於2018年財政年度第一季度維持不變，而流動比率則約為0.16，與2017年4月30日的比率相若。

於截至2017年7月31日止三個月，概無因財務融資而有重大現金流入。

於截至2017年7月31日止三個月，用於經營活動之現金淨額為474,000美元(截至2016年止三個月為577,000美元)。

9. 如過往曾已向股東披露預測或展望聲明，與實際業績比較是否有任何差異

不適用。

10. 就本集團於公告日期經營所在行業的重大趨勢及競爭環境，及任何可能影響本集團在下一個報告期間及未來12個月的已知因素或事件的評價

位於中國江蘇省泰州市之鍍錫鋼片製造廠房(「廠房」)之復工進展良好。執行主席Zhu先生自2017年初起已實地視察廠房，並解決當中問題。憑藉能幹及經驗豐富的強大團隊，加上毋庸置疑的優秀技術、高品質的產品以及相對較新穎的機器和設備，本集團有信心能全面恢復廠房營運。廠房於2018年5月開始大量生產，目標最高年產能為130,000噸。

儘管泰州工廠暫時終止營運，本集團已於整個鋼材產品製造鏈奠定堅實基礎及建立高知名度，並將繼續在鋼材業內擁有強大影響力。倘市場及經濟環境向好，本公司將考慮恢復已暫停之貿易及分銷業務。

在本集團持續專注發展其現有業務的同時，董事會目前正探索其他業務機會，因其認為本集團於其他行業尋求合適投資機遇有利於本集團。

本公司股份自2017年8月1日起於香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司暫停買賣。本公司致力恢復於兩個交易所的上市地位。

**11. 股息**

**(a) 於本報告財政期間**

本報告財政期間是否有任何已宣派股息？

無。

**(b) 緊接上一個財政年度同期**

緊接上一個財政年度同期是否有任何已宣派股息？

無。

**(c) 支付日期**

不適用。

**(d) 截止過戶日期**

不適用。

**12. 如無宣派或建議派付任何股息，聲明有關影響**

董事概無就截至2017年7月31日止第一季度宣派或建議派付任何股息。

**13. 倘本集團已就利害關係人交易自股東獲得一般授權，該等交易的總值須符合新加坡證券交易所有限公司上市手冊第920(1)(a)(ii)條的規定。倘並無取得利害關係人交易的授權，聲明有關影響**

本公司概無根據新加坡證券交易所有限公司上市手冊第920條自股東獲得任何一般授權。

**14. 所得款項用途最新進展**

於2016年8月1日完成配售本公司股本中20,680,000股普通股(「配售」)後，本公司所籌集的所得款項淨額為約6,000,000美元或47,000,000港元。

本公司於2017年9月8日宣佈，其已動用配售所得款項淨額4,880,000美元或38,100,000港元。餘下所得款項約1,120,000美元或8,760,000港元尚未動用。

於2017年9月8日宣佈動用所得款項，與本公司於2016年8月1日刊發的公告內所載本公司的擬定用途相符。當有關所得款項出現重大撥付時，本公司會繼續就所得款項淨額用途提供最新進展。

**15. 按照新加坡證券交易所有限公司上市手冊第705(5)條作出的否定確認**

本公司執行董事Zhu Jun先生及王建巧女士謹代表董事會確認，據彼等深知，並無可能導致本集團截至2017年7月31日止第一季度未經審核的財務報表在任何重大方面有出現錯誤或誤導成份而須提呈董事會注意之事宜。

**16. 確認發行人已促使其所有董事及最高行政人員根據第720(1)條作出承諾(按附錄7.7所載格式)**

是。

代表董事會  
煜新控股有限公司\*

執行主席兼執行董事  
**Zhu Jun**

2018年10月4日

\* 僅供識別